אני רואה בחומרה רבה את ההתנהלות היחידה החוקרת אשר אינה מוכנה להרכין ראש בפני בית המשפט למרות שניתנו
החלטות ברורות בהתאם.

על היחידה החוקרת למלא אחר החלטות בית משפט קמא ככתבן וכלשונן.

אני דוחה אפוא את הערר ללא קיום דיון ומורה למשטרה להחזיר למשיבה את התפוס תוך 7 ימים מהיום.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ט אב תש"פ, 19 אוגוסט 2020, בהעדר הצדדים.